CONTRINEX AG Industrielle Elektronik
route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Schweiz - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
DATenblatt
sicherheits-lichtvorhänge
ISO 9001:2000
Ce
rti
fie

YBB-30R4-0800-D...
abmessungen
typenbezeichnung
M12-Stecker
YBB-30S4-0800-G026
YBB-30S4-0800-P012
YBB-30S4-0800-D...
L
CONTRINEX AG Industrielle Elektronik
route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Schweiz - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
DATenblatt LED-Anzeige auf YBB-Sender
Test	 :	 gelb, wenn Test-Modus aktiv
Kanal	 :	 blau, wenn Kanal 1 gewählt
	 lila, wenn Kanal 2 gewählt
Ausrichtung	 :	 orange, wenn nicht komplett ausgerichtet
	 orange blinkend, wenn erster Drittel ausgerichtet
	 aus, wenn vollständig ausgerichtet
Ausrichtung	 :	 orange, wenn unterster Strahl nicht ausgerichtet
	 orange blinkend, wenn unterster Strahl ausgerichtet
	 aus, wenn vollständig ausgerichtet
LED-Anzeige auf YBB-Empfänger
Spannung	 :	 grün, wenn Versorgungsspannung AN
Kanal	 :	 blau, wenn Kanal 1 gewählt
	 lila, wenn Kanal 2 gewählt
Status	 :	 grün, wenn OSSD-Ausgänge AN
Status	 :	 rot, wenn OSSD-Ausgänge AUS
LED indicators on YBB unitsender
Alignment of lowest beam
Screen alignment
Channel selection
Mode (Test/Range)
Channel
Mode
LED indicators on the YBB unitreceiver
OSSD outputs OFF
OSSD outputs ON
Channel selection
Power
Channel
Power
YBB-30_4-0800_D.indd / rev. 3 / 28.07.11 / SZ
M12-Stecker M26-Stecker
Kurzkabel + M12 braun
weiss
blau
schwarz
grau
Kabel
anschlussbele-
gung funktion
pins/leiter (sender) pins/leiter (empfänger)
M12 /
Pigtail M26 Kabel M12 /
Pigtail M26 kabel
Versorgungsspan-
nung
24 VDC für Kanal 1
0 V für Kanal 2 1 1 braun 1 1 braun
Versorgungsspan-
nung
0 V für Kanal 1
24 VDC für Kanal 2 3 2 blau 3 2 blau
Test-Modus 0 V: Test aktiv
24 V: Test nicht aktiv 4 3 schwarz - - -
Ausgang OSSD1 - - - 2 3 weiss
Ausgang OSSD2 - - - 4 4 schwarz